

Dodavatel:

**Jaromír Lachnit LASTO****Jaromír Lachnit****Sokolovská 1285/45****795 01 Rýmařov**

IČ: 68185782

DIČ: CZ7408314848

Mobil: 775091655

E-mail: jaromir.lachnit@email.cz

Odběratel:

IČ:

62352776

DIČ:

MŠ Bruntál**Komenského 938/7****792 01 Bruntál 1**

Tel.:

Nabídka č.:

25NA040

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

06.05.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

Eurookna IV78

specifikace Třívrstvá lepená lamela Modřín cink

Termoizolační trojsklo 4 PTN-12-4 FL-12-4 PTN meziskelni rámeček PVC +argon Ug = 0,68 W/m2K

Celoobvodové těsnění DEVENTER 2x

Rámová i křídlová okapnice DONAU

Celoobvodové kování MACO s mikroventilací

Povrchová úprava 1x impregnace máčení SAYERLACK

2x vrchní nástřik SAYERLACK

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
T1 Okno trojkřídle 170*110	5 ks	23 350,00		116 750,00 21%	24 517,50	141 267,50
T2 Okno čtyřkřídle 108*143	2 ks	21 495,00		42 990,00 21%	9 027,90	52 017,90
T3 Okno dvoukřídle 115*143	3 ks	15 345,00		46 035,00 21%	9 667,35	55 702,35
T4 Okno čtyřkřídle 110*148	1 ks	21 400,00		21 400,00 21%	4 494,00	25 894,00
T5 Okno dvoukřídle 92*130	1 ks	12 983,00		12 983,00 21%	2 726,43	15 709,43
T6 Oknojednokřídle 52*52	1 ks	4 852,00		4 852,00 21%	1 018,92	5 870,92
T7 Okno Fix 118*71	1 ks	4 784,00		4 784,00 21%	1 004,64	5 788,64
T8 Okno jednokřídle +fix 43*164	2 ks	9 945,00		19 890,00 21%	4 176,90	24 066,90
T9 Okno dvoukřídle 129*165	5 ks	17 209,00		86 045,00 21%	18 069,45	104 114,45
T10 Okno dvoukřídle 130 * 170	7 ks	22 652,00		158 564,00 21%	33 298,44	191 862,44
T11 Okno šestikřídle 170 * 170	2 ks	41 177,00		82 354,00 21%	17 294,34	99 648,34
T14 Okno dvoukřídle 150 * 180	1 ks	19 730,00		19 730,00 21%	4 143,30	23 873,30
T 20 Okno dvoukřídle 130 * 85	4 ks	11 385,00		45 540,00 21%	9 563,40	55 103,40
Příplatek za modřín	1 soul	146 932,00		146 932,00 21%	30 855,72	177 787,72
Demontáž oken a parapetů	1 soul	32 320,00		32 320,00 21%	6 787,20	39 107,20
Montáž oken	1 ks	64 332,00		64 332,00 21%	13 509,72	77 841,72
Parapet vnitřní DTD H -30	42 bm	596,00		25 032,00 21%	5 256,72	30 288,72
Parapet venkovní	15 bm	680,00		10 200,00 21%	2 142,00	12 342,00
Montáž vnitřních parapetů	31 ks	560,00		17 360,00 21%	3 645,60	21 005,60
Montáž venkovních parapetů	10 ks	680,00		6 800,00 21%	1 428,00	8 228,00
Zednické zapravení	1 soul	90 500,00		90 500,00 21%	19 005,00	109 505,00
Výmalba vnitřního ostění	1 soul	31 000,00		31 000,00 21%	6 510,00	37 510,00
Parotěsná páska kolem oken	394 bm	29,80		11 741,20 21%	2 465,65	14 206,85
Zabezpečení staveniště + závěrečný ukld	1 sou	17 200,00		17 200,00 21%	3 612,00	20 812,00
Odvoz sutí a likvidace starých oken	1 soul	35 200,00		35 200,00 21%	7 392,00	42 592,00
Žaluzie	1 soul	11 860,00		11 860,00 21%	2 490,60	14 350,60
Montáž žaluzii	1 soul	3 840,00		3 840,00 21%	806,40	4 646,40

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Sítě proti hmyzu	8 ks	850,00		6 800,00	21%	1 428,00	8 228,00
Přesun hmot	1 soul	18 700,00		18 700,00	21%	3 927,00	22 627,00
Součet položek				1 191 734,20		250 264,18	1 441 998,38
CELKEM K ÚHRADĚ							1 441 998,38
Vystavil: Jaromír Lachnit jaromir.lachnit@email.cz							